

## **CARTON BYG ØST ApS**

Snedkervej 8  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 35412247

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kristian Nordmand Nikolajsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CARTON BYG ØST ApS  
Snedkervej 8  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35412247  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Kristian Nordmand Nikolajsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed inden for tømret- og snedkerbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift resulterede i et overskud på 36 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år, som ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.358.166</b>	<b>829.039</b>
Personaleomkostninger	1	(1.313.030)	(756.617)
<b>Driftsresultat</b>		<b>45.136</b>	<b>72.422</b>
Andre finansielle indtægter		5.623	4.404
Andre finansielle omkostninger		(1.675)	(913)
<b>Resultat før skat</b>		<b>49.084</b>	<b>75.913</b>
Skat af årets resultat	2	(12.933)	(20.413)
<b>Årets resultat</b>		<b>36.151</b>	<b>55.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		36.151	55.500
		<b>36.151</b>	<b>55.500</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		32.000	89.390
<b>Varebeholdninger</b>		<b>32.000</b>	<b>89.390</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		641.468	245.052
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	85.741	60.723
Andre tilgodehavender		18.810	36.456
<b>Tilgodehavender</b>		<b>746.019</b>	<b>342.231</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>29.272</b>	<b>177.392</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>807.291</b>	<b>609.013</b>
<b>Aktiver</b>		<b>807.291</b>	<b>609.013</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		171.220	135.069
<b>Egenkapital</b>		<b>251.220</b>	<b>215.069</b>
Udskudt skat	4	8.575	7.060
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.575</b>	<b>7.060</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.650	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.920	248.727
Skyldig selskabsskat		11.418	13.353
Anden gæld		375.508	124.804
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>547.496</b>	<b>386.884</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>547.496</b>	<b>386.884</b>
<b>Passiver</b>		<b>807.291</b>	<b>609.013</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	135.069	215.069
Årets resultat	0	36.151	36.151
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>171.220</b>	<b>251.220</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.083.797	639.738
Pensioner	117.803	69.535
Andre omkostninger til social sikring	31.478	21.836
Andre personaleomkostninger	79.952	25.508
	<b>1.313.030</b>	<b>756.617</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	11.418	13.353
Ændring af udskudt skat	1.515	7.060
	<b>12.933</b>	<b>20.413</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	403.641	166.433
Foretagne acontofaktureringer	(317.900)	(105.710)
	<b>85.741</b>	<b>60.723</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Tilgodehavender	8.575	7.060
	<b>8.575</b>	<b>7.060</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler, der pr. 31.12.2016 udgør en forpligtelse på i alt 106 t.kr.

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende en container på Refshaleøen på udlejers ejendom. Den årlige leje udgør 16 t.kr. Aftalen kan opsiges med to ugers varsel i udgangen af en kalendermåned.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
